LUC. 12. 32. Nolite timere, pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum.

LUC. 22. 29, 30. Et ego dispono vobis, sicut disposuit mihi Pater meus regnum, ut edatis & bibatis super mensam meam in regno meo, & sedeat super thronos judicantes duodecim tribus Israel.

ROM. 5. 17. Si enim unius delicto mors regnavit per unum, multo magis abundantiam gratiae, & donationis, & justitiae accipientes in vita regnabunt per unum Jesum Christum.

1. COR. 4. 8. Jam saturati estis, jam divites facti estis, sine nobis regnatis, & utinam regnetis, ut & nos vobiscum regnemus.

1. COR. 9. 25. Omnis autem qui in agone contendit, ab omnibus se abstinere, & illi quidem, ut corruptibilem coronam accipiant, nos autem incorruptam.

EBR. 12. 28. Itaque regnum immobile suscipientes, habemus gratiam per quam serviamus, placentes Deo cum metu & reverentia.

JAC. 2. 5. Audite, Fratres mei dilectissimi, nonne Deus elegit pauperes in hoc mundo, divites in fide, & heredes regni, quod repromisit Deus diligentibus se?

1. PETR. 2. 9. Vos autem genus electum, regale sacerdotium, gens sancta.

APOC. 1. 6, 9. Fecit nos regnum & sacerdotes Deo & Patri suo.

APOC. 2. 26, 27. Et qui vicerit, & custodierit haec, dabo ei potestatem super gentes.

dierit usque in finem opera mea, dabo illi potestatem super gentes, & reget eas in virga ferrea, & tanquam vas figuli confringentur, sicut & ego accepi à Patre meo.

Apoc. 3. 21. Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in throno meo, sicut & ego vici, & sedei cum Patre meo in throno eius.

Apoc. 4. 4. Et in circuitu sedis sedilia viginti quatuor, & super thronos viginti quatuor seniores sedentes, circumamicti vestimentis albis, & in capitibus eorum corona aurea.

Apoc. 5. 10. Et fecisti nos Deo nostro regnum, & sacerdotes, & regnabimus super terram.

Apoc. 20. 4, 6. Et vidi sedes, & sederunt super eas, & iudicium datum est illis; & animas decollatorum propter testimonium Jesu... & vixerunt, & regnaverunt cum Christo mille annis... Beatus sanctus qui habet partem in resurrectione prima: in his secunda mors non habet potestatem, sed erunt sacerdotes Dei & Christi, & regnabunt cum illo mille annis.

Apoc. 22. 5. Et nox ultra non erit, & non egebunt lumine lucernae, neque lumine Solis; quoniam Dominus Deus illuminabit illos, & regnabunt in secula seculorum.

CAPUT XCVIII.

Jesu claritas & gloria.

PSALM. 8. 5, 6. Quid est homo, quod memorer es eius? aut Filius hominis, quoniam visitas eum? Minuisti eum paulo minus ab Angelis, gloria & honore coronasti eum, & constituisti eum super opera manuum tuarum.

Psalm. 23. 7, & seq. Attollite portas principes vestras, & elevamini porte aeternales, & introibit rex gloria. Quis est iste rex gloria? Dominus fortis & potens, Dominus potens in praelio. Attollite portas principes vestras, & elevamini porte aeternales, & introibit rex gloria. Quis est iste rex gloria? Dominus virtutum, ipse est rex gloria.

Psalm. 109. 1, & seq. Dixit Dominus Domino meo, Sede à dextris meis: donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorum. Virgam virtutis tue emittet Dominus ex Sion, dominare in medio inimicorum tuorum. Tecum principium in die virtutis tuae, in splendoribus sanctorum... De torrente in via bibet, propterea exaltabit caput.

Eccli. 24. 1, & seq. Sapientia laudabit animam suam, & in Deo honorabitur, & in medio populi sui gloriabitur, & in Ecclesiis Altissimi aperiet os suum, & in conspectu virtutis illius gloriabitur, & in medio populi sui exaltabitur, & in plenitudine sancta admirabitur, & in multitudine electorum habebit laudem, & inter benedictos benedicetur.

MATTH. 16. 27. Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis; & tunc reddet unicuique secundum opera eius. Et Matth. 19. 28. & 24. 30. & 25. 31. & 26. 69. Marc. 8. 38. Luc. 9. 26. & 21. 27.

Matth. 17. 1, & seq. Et post dies sex assumit Jesus Petrum, & Jacobum, & Johannem fratrem ejus, & ducit illos in montem excelsum seorsum, & transfiguratus est ante eos: & respanduit facies ejus sicut Sol, vestimenta autem ejus facta sunt alba sicut nix... Ecce nubes lucida obumbravit eos. Et ecce vox de nube dicens, Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui: ipsum audite. Et Marc. 9. 2, & seq. Luc. 9. 28, & seq.

Luc. 24. 26. Nonne hoc oportuit pati Christum, & ita intrare in gloriam suam?

Joh. 1. 14. Et Verbum caro factum est, & habitavit in nobis: & vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti à Patre, plenum gratia & veritatis.

Joh. 2. 11. Hoc fecit initium signorum Jesus in Cana Galilae, & manifestavit gloriam suam, & crediderunt in eum Discipuli ejus.

Joh. 7. 39. Nondum enim erat Spiritus datus, quia Jesus nondum erat glorificatus. Et Joh. 12. 16.

Joh. 11. 4. Audiens autem Jesus dixit eis, Infirmitas haec non est ad mortem, sed pro glo-

Isa. 4. 2. In die illa erit germen Domini in magnificentia, & gloria, & fructus terra sublimis.

Isa. 49. 5. Et nunc dicit Dominus, formans me ex utero servum sibi, ut reducam Jacob ad eum, & Israël non congregabitur, & glorificatus sum in oculis Domini.

Isa. 52. 13. Ecce intelliget servus meus, & exaltabitur, & elevabitur, & sublimis erit valde.